"AutoÍiza o Poder Executivo Municipal a alienar áreas de terras ao Fundo de Arrendamento

Residencial - FAR, administrado pela Caixa Econômica Federal". PROJETO DE LEI No

12120'13 dê í5 de a dê 2013 SÚMULA: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir

Crédito Adicional Especial no vâlor de RS 186.118,98 (Cento e oitenta e seis mil, cento e

dêzoito reais e noventa e oito centavos) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela

Lei 7 6512012" , PROJETO DE LEI No í3/2013 de í5 de abril dê 2oí3 SÚMULA: "Autoriza o

Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de RS 493.280,00

[...]

de R$ í86.'lí8,98 (Cento e oitenta e seis mil, cento e dezoito reais e noventa e oito

centavos) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 76512012",

PROJETO DE LEI No í3/2013 de í5 de abril de 2Oí3 SÚMULA: "Autoriza o Poder

Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial no valor de R$ 493.280,00

(Quatrocentos e noventa e três mil, duzentos e oitenta reais) no orçamento Geral

do Município, autorizada pela Lei 76512012", Após análise' os membros desta

comissão optaram pela aprovação dos mesmos por unanimidade por estarem de acordo

com a legislação vigente.

Ata da Comissão de Urbanismo e lnÍraestrutura, realizada aos trinta dias do mês de